39.12 Земельного кодекса РФ участник № 1 Лесовец Анатолий Афана-
сьевич признан победителем аукциона с правом заключить договор аренды земельного участка 
по цене продажи предмета торгов (годовой размер арендной платы за земельный участок) для 
заключения договора аренды земельного участка: 801 500,00 (восемьсот одна тысяча пятьсот) 
рублей 00 коп.

Лот № 4 – земельный участок по адресу: Тюменская обл., г. Ишим, ул. Литвинова, дом 2б, 
площадью 737 кв. м, кадастровый номер: 72:25:0104015:156. Вид разрешенного использова-
ния земельного участка: для индивидуального жилищного строительства.

[...]

39.12 Земельного кодекса РФ участник № 3 Вяткин Денис Вале-
рьевич признан победителем аукциона с правом заключить договор аренды земельного 
участка по цене продажи предмета торгов (годовой размер арендной платы за земельный 
участок) для заключения договора аренды земельного участка: 150 000,00 (сто пятьдесят 
тысяч) рублей 00 коп.

Директор департамента Т. ЛЕБЕДЕВА.

Согласно официальной статистике, в 2016 году пользователи портала gosuslugi.ru со-
вершили 7,4 млн успешных платежей на общую сумму 7,9 млрд рублей. Для сравнения, 
в 2015 году таких платежей было совершено почти в 3 раза меньше.

[...]

Легковой автомобиль (седан) марки NISSAN 

TEANA 3.5 LUXURY, год изготовления 2008, гос. номер              
О 080 РР 72, двигатель модель VQ35 № 283471С, шасси 
(рама) № отсутствует, цвет синий (металлик), ПТС 72 НУ 
758672 от 10.06.2014 г. Начальная цена 571 000 (пятьсот 
семьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек.

ЛОТ № 2: Легковой автомобиль (седан) марки FORD 
Mondeo, год изготовления 2007, гос. номер C 355 EO72, 
двигатель модель HUBA № 7S59172, шасси (рама) № от-
сутствует, цвет тёмно-синий (металлик), ПТС 72 ОР 264227 
от 17.01.2017 г. Начальная цена 350 000 (триста пятьдесят 
тысяч) рублей 00 копеек.

Способ продажи: аукцион, открытый по составу участ-
ников. Обременение имущества: не обременено.

Размер, сроки и порядок внесения задатка, рекви-
зиты счетов:

Претенденты перечисляют задаток в размере 10 % на-
чальной цены лота.